PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОКУРИХА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	20.09.2012 № 1455
	г. Белокуриха

	Об утверждении акта о выборе земельного участка для строи-тельства от 08.08.2012 № 10 и предварительном согласовании места размещения воздушной линии электропередач 0,4 кВ, расположенного в 70 м на северо – восток от ориентира по                   ул. Братьев Ждановых, 101 в                 г. Белокуриха Алтайского края

Рассмотрев служебную записку председателя комитета по управлению имуществом города Белокурихи Казанцева Евгения Евгеньевича от 02.08.2012 № 803, акт о выборе земельного участка для воздушной линии электропередач 0,4 кВ, расположенного в 70 м на северо – восток от ориентира по ул. Братьев Ждановых, 101 в г. Белокуриха Алтайского края от 08.08.2012 № 10, постановление администрации города Белокуриха Алтайского края от 28.08.2012 № 1292 «Об утверждении схемы расположения земельного участка, в границах кадастрового квартала 22:64:0, местоположение земельного участка: 70 м на северо – восток от ориентира по ул. Братьев Ждановых, 101», в соответствии со ст. 31 Земельного кодекса РФ, руководствуясь ст.ст. 48.1, 54 Устава муниципального образования города Белокуриха Алтайского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить акт о выборе земельного участка для строительства воздушной линии электропередач 0,4 кВ, расположенного в 70 м на северо – восток от ориентира по ул. Братьев Ждановых, 101 от 08.08.2012 № 10 (приложение № 1).
2. Предварительно согласовать место размещения воздушной линии электропередач 0,4 кВ, расположенной в 70 м на северо – восток от ориентира по ул. Братьев Ждановых, 101.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в «Сборнике муниципальных правовых актов города Белокурихи», является основанием для последующего принятия решения о предоставлении земельного участка для строительства воздушной линии электропередач 0,4 кВ, расположенного в 70 м на северо – восток от ориентира по ул. Братьев Ждановых, 101 в г. Белокуриха Алтайского края. Местоположение земельного участка: 70 м на северо – восток от ориентира по ул. Братьев Ждановых, 101.
4. Срок действия предварительного согласования три года.

5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации по общим вопросам А.В. Киунова.
	Глава администрации города
	К.И. Базаров